UBND TỈNH NINH BÌNH

 SỞ DU LỊCH

Số:          /QĐ-SDL

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công nhiệm vụ thực hiện
Kế hoạch tổ chức Tuần Du lịch Ninh Bình năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày 04/4/2022 của UBND tỉnh Ninh

Bình kế hoạch tổ chức Tuần Du lịch Ninh Bình năm 2022, chủ đề “Sắc vàng Tam

Cốc - Tràng An”;

  Căn cứ Quyết định số 30/2016/QĐ-UBND ngày 18/11/2016 của UBND về

việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Du lịch tỉnh Ninh Bình;

  Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch và Phát triển du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

  Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho các phòng, đơn vị thuộc Sở triển khai thực

hiện các nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại Kế hoạch số 67/KH-UBND ngày

04/4/2022 về việc tổ chức Tuần Du lịch Ninh Bình năm 2022. (Có biểu chi tiết

kèm theo)

  Điểu 2. Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị thuộc Sở căn cứ nhiệm vụ,

xây dựng kế hoạch chi tiết, báo cáo Giám đốc Sở, đồng thời tổ chức, triển khai

thực hiện đảm bảo kịp thời, hiệu quả, đúng quy định.

  Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng các phòng, Giám đốc các đơn vị sự

nghiệp thuộc Sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KHPTDL.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2022-04-20T08:35:18+0700

		2022-04-20T08:51:49+0700

		2022-04-20T08:51:49+0700

		2022-04-20T08:51:49+0700